2 mm
IP20 RoHS
COMPLIANT
Pb
Hg 5
let záruka
LED pásek MZ-RGBW-40-1920-24V
DC24V+ DC24V DC24V
62,5 mm
12
 m
m
Parametry: Šířka 12 mm | Tloušťka 2 mm | Dělitelnost co 62,5 mm | Maximální délka napájení 10 m
TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Stupeň krytí IP
CRI
LxBy
Životnost
Pracovní teplota
Napájecí napětí
Příkon
Úhel svitu
MacAdamova Elipsa
Počet LED diod na metr
Počet LED diod v sekci řezu
Spotřeba energie
Neobsahuje rtuť a olovo
Stmívatelné konkrétními stmívači
Bez UV IR záření
Záruka (měsíců)
20
---
L80B10
>54 000 h
-20 °C - 60 °C
24 V DC
19,2 W/m
120°
3 SDCM
96
6
19 kWh/1000h
ano
ano
ano
60
Barva světla
RGBW (4000 K)
Světelný tok
max 966 lm/m 47 lm/W
Světelná účinnost
Alumia cz s.r.o., Viaduktová 1964, 73701 Český Těšín
R
G
B
W
DC24V+
R
G
B
W
+
R
G
B
W
+
R
G
B
W